РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             РЕШЕНИЕ
20.04. 2020                                  № 120                             сл. Большекрепинская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района за 2019 год
            В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьёй 61 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» и статьей 40 решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 22.11.2017 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большекрепинском сельском поселении», рассмотрев итоги исполнения бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района  за 2019 год, Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2019 год по расходам в сумме 14525,7 тыс. рублей и по доходам в сумме 14638,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 112,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района по кодам  классификации доходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района по ведомственной структуре расходов бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения

Председатель

Собрания депутатов - глава
поселения                                                                            А.В.Пуголовкин